

## दिल्ली विधान सभा सचिवालय

### समाचार भाग - 2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)  
मंगलवार, 10 दिसम्बर, 2002 / मार्गशीर्ष 19, 1924 (शक)

संख्या: 243

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि श्री सिद्धार्थ राव, ने सचिव विधान सभा का पदभार दिनांक 2 दिसम्बर, 2002 से संभाल लिया है, और उनका वर्तमान पता एवं दूरभाष संख्या निम्न लिखित है:-

पता		दूरभाष संख्या	
कार्यालय	निवास	कार्यालय	निवास
सचिव, दिल्ली विधान सभा, पुराना सचिवालय, दिल्ली-110 054	91, मिलेनियम अपार्टमेन्ट्स, सेक्टर-18, रोहिणी, दिल्ली-110 085	2389 0007 2389 0109 फैक्स : 2389 0128	2785 7791

सचिव

## DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

### BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters)  
Tuesday, 10<sup>th</sup> December, 2002/ Margshirsha 19, 1924(Saka)

No: 243

Hon`ble Members are hereby informed that the address & telephone numbers of Shri Siddharath Rao, who has assumed the charge of the post of Secretary, Delhi Legislative Assembly on 2<sup>nd</sup> December, 2002 are as under: -

<u>ADDRESS</u>		<u>TELEPHONE NUMBERS</u>	
Office	Residence	Office	Residence
Secretary, Delhi Legislative Assembly, Old Secretariat, Delhi-110 054	91,Millenium Apartments, Sector -18, Rohini, Delhi-110 085	2389 0007 2389 0109 Fax: 2389 0128	2785 7791

SECRETARY